Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 21 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLIV

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 107/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Munidpio de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. MARILIA OLIVEIRA LÉLIS VIANA,
portadora do CPF nº 022.709.633-93 e RG . nº 5.024.932-SSP/PI , para exercer
em comissão o Cargo de Assessora Especial 11, lotada junto ao Gabinete da
Prefeita, do Município de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o
dia 01 de janeiro de 2021 , revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
nonato - PI, aos 13 (treze) dias de janeiro de 2021 .

ONDESEL~:

~ =~ ----- ~ k "--4 e., L. ::; , ~
Carmelita de Castro Silva

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ:06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí
Fone: (86) 3280-1549

ERRATA:

ATO ADJUDICATÓRIO

O Prefeito Municipal de SÃO PEDRO DO PIAUÍ • Estado do Piauí,
no uso de suas atribuições legais, tomando por base as propostas apresentadas
(documentos em anexo), adjudica o objeto da Licitação modalidade Convite nº
005/2020 à Empresa vencedora do certame CONSTRUI'ORA IMPERIO PIAUI
LTDA, CNPJ: 23.831.600/0001-0S. Concluídos os trabalhos dctc:rmina a publicação do
resultado do julgamento, para efeito de intimação e ciência dos interessados, em locais
públicos do referido Município.

SÃO PEDRO DO PIAUÍ - PI, 25 de setembro de 2020.

e Aquino

/41;1'21r&' !f:.-1 ~r& -f/:o-~
Marcos Felipe Oliveira Pessoa

Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUI
CNPJ:06.554.810,'0001-76

LEIA-SE:

Av. Presidente Vargas, S/N - centro
CEP: 64.430-000- São Pedro do Piauí
Fone: {86) 3280 - 1549

ATO ADJUDICATÓRIO

O Prefeito Municipal de SÃO PEDRO DO PIAUÍ • Estado do Piau!,
no uso de suas atribuições lc:gais, tomando por base as propostas apresentadas
(documentos em anexo), adjudica o objeto da Licitação modalidade Convite nc
005/2020 à Empresa vencedora do certame PRO ENGENHARIA EIRELI, CNPJ:
22.8S1.187/0001-70. Concluídos os trabalhos detennina a publicação do resultado do
julgamento, para efeito de intimação e ciência dos interessados, em locais públicos do
referido Município.

SÃO PEDRO DO PIAUÍ - PI, 25 de setembro de 2020.

jl1l'r2a,,: &,u~ {'tzr{fil'.)J /4s.ZãjP
Marcos Fttpe Oliveira Pessoa

Membro

_,

PREFEll\JRA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO 00 PIAU(
CNPJ:06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N - Centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piauí
Fone: (86) 3280-1549

EXTRATO CONTRATUAL

CONVITE Nº 00S/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE.
CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO MULTIEVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO
PIAui ..
CONTRATO n• 01.2509/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ-PI
CONTRATADO: CONSTRUTORA IMPERIO PIAUI LTDA, CNPJ: 23.831.600/0001-05
FONTE DE RECURSOS: TESOURO MUNICIPAI.JREC. PRÓPRIOS
ENDEREÇO: Av. Odilon Araújo, 511, Piçarra, Teresina-PI .
VALOR DO CONTRATO: RS 227.445,12 (duzentos e vinte e sete mil quatrocentos e quarenta
e cinco reais e doze centavos)
ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2020. às 13bl5min"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO 00 PIAUI
CNPJ:06.554.810/0001 -76
Av. Presidente Vargas, S/N - centro
CEP: 64.430-000 - São Pedro do Piaul
Fone: (86) 3280-1549

EXTRATO CONTRATUAL

CONVITE Nº 005/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DE UM ESPAÇO MULTIEVENTOS, NO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO
PIAUL
CONTRATO n• 01.2509/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ-PI
CONTRATADO: PRO ENGENHARIA ElRELI, CNPJ: 22.851.187/0001-70
FONTE DE RECURSOS: TESOURO MUNICIPAIJREC. PRÓPRIOS
ENDEREÇO: Av. Marechal Castelo Branco, nº 1.271, Sala 02, Cabral, Teresina-PI.
VALOR DO CONTRATO: RS 227.445,12 (duzentos e vinte e sete mil quatrocentos e quarenta
e cinco reais e doze centavos) ·
ASSINATURA DO CONTRATO: 25/09/2020, às 13hl5min